VENDIM

REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALY” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.2P, daté 29.09.2022

PER

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

VENDOSI:

Viors mg, 0 .20 2022

MIRATIM RIALOKIM/ NDRYSHIM NE BUXHETIN E VITIT 2022 TEH

- N& mbéshtetje t& nenit 49, pika 1. gérma c, t&€ ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
- kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shgipérisé”, n& nenin
i 25, pika 1, gérma c, t& Statutit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor¢ si dhe referuar,
: shkresés s& Administratorit nr.1169/2 prot, daté 23.09.2022 “Pér njé shtesd fondesh né
i buxhetin e vitit 2022, miratuar me Vendim Senati Akademik nr.35, daté 27.09.2022, n&
i mbledhjen e dat&s 29.09.2022 Bordi Administrimit,

1. T& miratojé paraprakisht rialokimin/ ndryshimin n& buxhetin e vitit 2022, t&

Universitetit “Ismail Qemali™, Vloré si mé& poshté:

Shtesa:
e  NE zérin investime Artikulli 231.
! ; . i . Viera qé x5
Nr Llogaria Ekonomike Kapitulli Programi sslite Vlera qé béhet
1 2314140 Shpenzime pér blerje paisje | ¢ 1y o hura) | 9770 315,000 1,249,000 leké
- laboratorike leké
T : B o
2 234U Shperime: phe: painje’ 888 | 0 e connuey | 9480 6,604,000 8.366.300 leké
instalime laboratorike leké
2 = a0 s {
3 2318100 = Shpensims P& BISES | ¢ opegavom) | 9450 eUa00 4,000,000 leké
inventar ekonomik leké
<+ 6022099 Sherbime te tjera 8 (Buxheti) 9430 0 1.000.000 lek#
: 5 ; C— ———
E GO27400 shpenaim plr ekeckitim ¥ | g o sy | 0250 0 3000,000 leké
1 Vendimeve gjygésore

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele

web-site: www.univlora.edu.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
: : Pakésime :
¥l Programi
L ia Ek . U =
% Nr Llogaria Ekonomike Kapitulli i\;:let:a %€ | Viera qé béhet
g L
}i ~ - s
b BOZR09%: Shpencine Por LBRKIN | o e ardiimy | 0770 14,902,000 | 13 968 000 leke
i shkencor leke
P ., . L 5.248,028 B .
el 2 231000 TVSH per Projektet 6 (T¢€ ardhura) | 9770 leké 3,490,628 leké
IHE 6021099 T¢ tjera material dhe | g g bty | o450 7.701.000 leké | 3.701.000 leké
P shérbime specilae
il BOZF400: shpenzins: perekzehitim. 161 ponee im0y | masg 4.000.000 leké | 1000.000 leké
i Vendimeve gjyqésore

!Q

Bashkélidhur dhe pjesg e kétij vendimi gjendet propozimi i Administratorit, Vendimi i
Do Senatit Akademik nr.35, dat& 27.09.2022 si dhe pasqyrat financiare t& Buxhetit pér
e vitin 2022, t& ndryshuara.

3. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Pihi Mbéshtetése.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univiora.edu.al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALDY VLORF

REKTORATI
Vieré me. [k
YVENDIM

£
Nr'%&(izi?é‘ I6, 08,2022

PR
MIRATIMIN DISA RIALOKIME/ NDRYSHIME NE BUXHETIN E VITIT 2622 TE:
UNIVERSITETIT “ISMAIL QOERALI™, VLORE

Ne mbdshiege © nenit 40, € Hgjit pe.802015 ~Pér ardimin e lanig dhe hérkimin shkz
mstitueionet ¢ arsimit & farté né Republikén ¢ Shaipdrist™, nenit 26 i Statatit i Universitet
Cemadi”, Vierd s dhe shkrests me 116972, Prol datd 23, 09, 2022 @& Administratorit
Rektorati, n€ mbledhjen ¢ datéis 26, 09, 2022

VENDOSE

1. 1€ mirntoj propozimin e Administratorit 1 UV-sg drejuar Rekioratit me shkresén N
Prot. datd 23. 09, 2022 “Propozim pér rialokin/ndryshim né buxhetin e vitit 20227
universitetit “lsmail Qemali™. Vlorg,

B2,

Shiesa:
Wi | Llogaria Ekonomike Hapitalli | Programi :;;:f 91 Viers qf bihet
| Eﬁ‘lf 140 Shi‘mi?z.imu pér blerje | 6 {Té 9770 315“.00(] l.34‘}‘§'_0(: 0 ek
{ . _ipaisje lahoratorike ardhura) tek i
[ 2314140 Shpenzime pér paisje | 6 (re 4450 6,608,000 g '365:3( g) ok
~ | dhe instalime laboratorike ardhura) T eks S
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4 6022099 Sherbime te gera 8 (Buxhetiy | 9430 i 1,000,000 lcks
: 6027400 Shpenzime pér - : o
s ehaekutim e Vendimeve § (Bushetiy | 9450 0 3600009 leke
i | Bjygesore
3

Walusie
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REPUBLINA E SHOIPERISE

UNIVERSITETE “ISMAIL QEMALI™ VLORE
REKTORATI
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2. Vendimi i péreiliet pér miratin paraprak Seoatin Akademih.

3. Bashhéhidhur ki) vendimi shkresa ¢ Administmtorit Nr. TT692. Prog, daté 23 0% 2072
“Propozim pdr rislohim/ndryshim né buxhetin o v 20227

4. Ky vendin hyn né fugi menjéhert

Ri*‘ii’i‘(}kéi
Prof. Dy R{}i ND 2151
Sl

Adresa Adesin E Pavane
Fastos ards Viewe-Shale
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UMIVERSITETI “ISMAIL QFMALD VLORE
ADBHNIETHATOR
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REKTORUT TE UNIVERSITETIT SISMAIL QEMALLD VLORE

PROY, DROBOGLAND 2183

FoRekion !

st 18 Tl . BOO20 1S YPr Arsimin e Larte dhe Katkumin Bhlencor a8 Instiucionet &

H

8ol Repubhikén o Shaipfrisg”

LA

Lnent 32, Staunn il mstitucionit, lighi e, 162 dat 2110

2 Per Menaxhimin o Sistemit Buy

gl me and @ k " S oode mibrniim propozimin pée delokim /g
o

s

Elidhur pasaveal » baxheiit 2022 ko jong pasyynn

r

FrOpOTIRE,

it pdr rralobom ndrvalam Guxhen 2022

P i Pdenderuar (e bashképunimin dhe miréloptinp!

WDRIMISTE

Sulmir X5

s

Welrsig
o




REFPUBLIRA € BHQIPERIGE

UMIVERSITETI “1EMAIL QEMALD vLOR]
APRRINISTRATOR

RELACION
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REPUBLIKA € SHOISEARIEE
UMIVERSITETE “ISMAIL QEMALI VLORE
ABMIMNISTRATOR
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UNIVERSITETI “1SMAIL QEMALI" VLORE
ADMINISTRATOR
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BEPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMATL QEMALIY VLORE
ADMIMISTHATOR
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